21,12.2023,
73(дата, место проведения aаседан}Ф

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИСС ИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Лечебное'дело iзl.оi.оi l

А

г.

А.

о.

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

3, пQ. Сахно

(И.О. Фамилия)

(И.О, Фамилия)
Е. Г. Киркова

(И.О. Фамилия)

Ж. Н. Манеева
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойКОМИССИИ МИНИСТеРСТВа ЗДРавоохранения Российской Федерации от 01.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведеНия аккреДитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом '115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденногоприказоМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2Воктября 2О22 г.Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРения итогов прохождения аккре дитацииспециалистов,аккредитационная подкомиссия решила:

Специальность
Мечушев !амир Юрьевич Признать прошедшим

аккредитацию спец иалист а
Лечебное дело
(з1.02.01)

Ермолаев Булат Артуровин Признать не прошедшим
а ккредитаци ю спец иалист а

Лечебное дело
(31.02.01)

Мундусова Сынару Днаiольевна Признать не прощедшим
аккредитаци ю спец иалисr а

Лечебное дело
31,02.01самтаков Амат Евгеньевич Признать не прошедшим

аккредита ци ю спец иалист а
Лечебное дело
(31,02.01)

тайтакова Алина Евгенiевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Лечебное дело
(31.02.01)

Признать не прощедшим
аккредита цию спец иалист а (31,02.01)

Тюхтенев Лев Александрович Признать не процедшим
а ккредитаци ю спец иалиста

Лечебное дело
(з1,02.01)

Укаа Эркеш Климентьевич Признать не прошедцим
специалиста

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

2